
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

13.11.2024                                             с. Гора                                                № 91-о 

 
 
Про організацію тематичної   
екскурсії з нагоди Дня Гідності та Свободи 
 
 

На виконання листа Офісу Президента України від 07.11.2024 № 41-

01/1802 про відзначення Дня Гідності та Свободи, доручення Бориспільської 

військової адміністрації щодо відзначення Дня Гідності та Свободи 

(21листопада) та з метою вшанування пам’яті видатних діячів української 

культури і громадянського суспільства,  формування в сучасного та 

майбутнього поколінь  національної та громадянської свідомості 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
   

1. Організувати 19 листопада 2024 року тематичну екскурсію «Значення 

перепоховання Стуса, Литвина та Тихого в контексті відродження національної 

та громадянської ідентичності» на Байкове кладовище для учнів та вчителів 

закладів загальної середньої освіти Гірської громади. 

2. Призначити відповідальною  за організацію тематичної екскурсії  

начальника відділу освіти Управління гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету  Гірської сільської ради  Тетяну РАХІМОВУ. 

3.Керівникам ЗЗСО поінформувати вчителів та учнів старших класів про 

екскурсію та надати узагальнену інформацію про кількість учасників. 



4. Директору Ревненського ліцею Валентині БІЛОЩИЦЬКІЙ виділити 

19.11.2024 шкільний автобус  для  підвезення педагогічних працівників та учнів 

закладів загальної середньої освіти Гірської громади на екскурсію за 

маршрутом:  с. Ревне (відправлення о 10:00 год від  Ревненського ліцею) – с. 

Гора.  – м. Київ (Байкове кладовище) та у зворотньому напрямку після 

закінчення заходу. 

5.Видати відповідний наказ по закладу  про використання шкільного  

автобуса. 

 6.Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень . 

7.Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління                                                    Ольга ПЛАХОТНЮК 


